
  Протокол матча   Северо-Западная лига футзала VII сезон 24-25 / Третья лига

  Дата и время проведения   26 апреля 2025 21:45   Место проведения   КСК "Рифей"

  Деловые Линии : Состав команды на игру   FC Internacionale-Д : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Альмухаметов Батыржан
Ахроров Ахрор
Горячов Павел
Григорьев Вячеслав
Дмитриев Александр
Дырда Александр
Корабельников Данил
Лесняк Арсений
Малютин Сергей
Набиев Шероз
Неволин Дмитрий
Осинцев Евгений
Паранин Александр
Парфентьев Кирилл
Рамазанов Джалиль
Усмонов Иззатжон
Хамидуллин Гафиулла
Чагин Павел

  # Фамилия Имя Предупреждения

Д. Азимов Мухаммадрофеъ
Алиев Худоёрхон
Баенов Аюб
Беков Зафарджон
Бобылев Михаил
Гулов Шахриер
Еремин Лев
Исманалиев Давронбек
Исмоилов Олимжон
Марифжанов Шохингбек
Набиев Дастан
Пачкория Заур
Песчаный Евгений
Сидоров Евгений
Хасанов Бахтиер
Холбоев Бахтиёр
Цидин Роман
Шакиров Бэхзод

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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